МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 19

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г.                                                                                                               №143

город Тимашевск

Об оказании  платных образовательных услуг

 в МБДОУ д/с №19

На основании  Федерального закона  от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства

Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. № 1441 «Об утверждении

Правил оказания платных образовательных услуг», Устава МБДОУ д/с №19
и заявлений родителей (законных представителей), в целях наиболее полного

удовлетворения образовательных потребностей воспитанников детского сада

и их родителей (законных представителей) в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать с 1 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г. работу

по оказанию платных  образовательных услуг:

кружок «Сказочная страна»;
кружок «Домисолька».

2. Для организации работы кружков определить следующих педагогов:

Потаенко М.А., руководитель кружка «Сказочная страна», с оплатой труда

за фактически  оказанные услуги;
Командровская О.В., руководитель кружка «Домисолька», с оплатой труда

за фактически  оказанные услуги.

3. Утвердить график работы кружков:

 Наименование кружка Руководитель,

Ф.И.О.

Возраст

воспитан-
ников

Время работы

1 Кружок «Сказочная

страна»

Потаенко Марина

Алексеевна

6-7 лет Вт., Чт.

17.00-17.30

2

2 Кружок «Домисолька» Командровская

Ольга

Валентиновна

6-7 лет Пн., Чт.

17.00-17.30

4. Утвердить список детей, посещающих кружки МБДОУ д/с №19

с 1 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г. согласно приложению.
5. Размер платы (тариф) на платные образовательные услуги

установить согласно постановлению администрации муниципального

образования Тимашевский район от 18 октября 2022 г. №1586 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования

Тимашевский район от 19 ноября 2018 г. №1381 «Об утверждении размера

платы (тарифов) на платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением –
центром развития ребенка – детским садом №19 муниципального

образования Тимашевский район»:
№

п/п

Наименование платной

образовательной услуги

Размер платы

(тариф) за

1 занятие

1 обучающегося,

рублей

Общее

количество

занятий за весь

срок обучения

Общая сумма

платы на платные

образовательные

услуги за весь

срок обучения,

рублей

1 «Сказочная страна» 65,00 72 4680,00

2 «Домисолька» 65,00 72 4680,00

6. Для проведения занятий педагогами выделить соответствующие

помещения: музыкальный зал (кружок «Сказочная страна»), спортивный зал
(кружок «Домисолька»).

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                     Т.А. Литвинова

3

                                                                                   Приложение

                                                                                   УТВЕРЖДЕН
           приказом МБДОУ д/с № 19

            от 31 августа 2023 г. №143

Список

 детей, посещающих кружок «Сказочная страна» МБДОУ д/с №19

с 1 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г.

Кружок «Сказочная страна»

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения

1.  Ботнарь Ольга Андреевна 08.12.2017

2.  Грищенко Анна Александровна 23.12.2017

3.  Зарецкая Татьяна Максимовна 06.08.2017

4.  Калашов Савелий Николаевич 27.06.2017

5.  Коляда Артём Андреевич 15.01.2017

6.  Комендантенко Мария Андреевна 20.03.2017

7.  Красавцев Мирон Алексеевич 19.02.2017

8.  Малкина Николетта Никитовна 28.06.2017

9.  Мхитарян Артуш Артурович 30.06.2017

10.  Недовесова Мария Артёмовна 15.11.2017

11.  Немальцева Юлия Владимировна 04.11.2017

12.  Пелих Марк Витальевич 29.06.2017

13.  Пелих Степан Владимирович 03.04.2017

14.  Ратаева Дарья Вячеславовна 13.12.2017

15.  Степанов Марат Давидович 24.06.2017

Список

 детей, посещающих кружок «Домисолька» МБДОУ д/с №19

с 1 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г.

Кружок «Домисолька»

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения

1.  Белокопытин Матвей Сергеевич 29.03.2017

2.  Вощенчук Кира Сергеевна 19.12.2017

3.  Гениевский Егор Александрович 19.09.2017

4.  Греков Кирилл Александрович 17.08.2017

5.  Калинин Александр Андреевич 29.11.2018

6.  Клещин Александр Дмитриевич 18.11.2017

7.  Кудина Алиса Алексеевна 23.03.2017

8.  Павелко Александр Сергеевич 04.05.2017

9.  Сенчук Елизавета Леонидовна 23.10.2017

10.  Суртмач Алина Романовна 22.09.2017

4

11.  Уткин Антон Алексеевич 28.07.2017

12.  Федорова Александра Викторовна 07.01.2018

13.  Фоменко Вероника Геннадьевна 16.10.2018

14.  Храмов Владислав Константинович 01.12.2017

15.  Юсупова Дарина Николаевна 09.07.2017

Заведующий                                                                                     Т.А. Литвинова

		2024-02-28T08:27:37+0300
	Литвинова Татьяна Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью